
Zarządzenie nr 1171/Or/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla 

z dnia 8 marca 2005r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian  

w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

nadanym zarządzeniem nr 831/Or/04 z dnia 30 czerwca 2004r. 
  

 
 Na  podstawie  art. 33  ust. 2   ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1571 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1   
1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta dokonuje się następujących zmian: 

1) w §15 pkt 25 po przecinku dodaje się wyrażenie „zgodnie z obowiązującą w Urzędzie 
instrukcją obiegu i kontroli dokumentów księgowych ustaloną odrębnie zarządzeniem 
Prezydenta”. 

2) w § 21  pkt  1  lit. a)  po wyrażeniu „systemu oświaty” dodaje się zapis „oraz pomocy 
materialnej dla uczniów”, 

3) w  § 25  pkt  4  lit. b)  skreśla się wyrażenie „przeznaczonych do zbycia lub obciążenia 
prawem rzeczowym” wprowadzając w to miejsce zapis „stosownie do potrzeb 
określonych przez Prezydenta”. 

4) w § 44 ust. 6 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: „Do wzorców projektów aktów 
prawnych zatwierdzonych przez Prezydenta i zarejestrowanych w rejestrze 
prowadzonym przez Wydział Organizacyjny, nie stosuje się wymogu o którym mowa 
w pkt.4” 

5) w § 45 ust 6 dodaje się pkt. 9 w brzmieniu: „wzorców projektów aktów prawnych 
i umów zatwierdzonych przez Prezydenta – w Wydziale Organizacyjnym”. 

2. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego nie ulegają zmianie. 
 

§ 2  
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta  

oraz kierownikowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega udostępnieniu na stronie 
podmiotowej Gminy Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 
       
        PREZYDENT MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz (-) 


